
Odbor Účel zpracování - KUJČK
Právní titul 

pro 
zpracování

Právní základ pro zpracování dle 
GDPR

Kategorie subjektů údajů Kategorie osobních údajů Kategorie příjemců
Plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů

r. č. PM 
oprávněných 
zaměstnanců 
s přístupem k 

účelu 
zpracování 
osobních 

údajů

Všechny odbory

Výzva k účasti a realizace 
veřejných zakázek malého 
rozsahu vztahujících se k 
činnosti odboru

zákon č. 
134/2016 Sb., 
o zadávání 
veřejných 
zakázek
zákon č. 
89/2012 Sb., 
občanský 
zákoník

čl. 6 odst. 1 písm. c) uchazeči o veřejnou zakázku:                
_osoby vykonávající činnost 
statutárního organu či zástupce 
právnické osoby                                  
_ fyzické osoby podnikající
_ fyzické osoby                   

_jméno, příjmení a titul osoby 
vykonávající činnost statutárního 
organu či zástupce právnické 
osoby a fyzické osoby podnikající, 
IČO, DIČ, adresa 
_ jméno, příjmení, titul, datum 
narození, místo trvalého pobytu, 
číslo bankovního účtu, výpis z RT 
- fyzické osoby

_orgány Jihočeského 
kraje
_kontrolní orgány
_účastníci 
zadávacího řízení

10 let  celý OINF

Všechny odbory

Podání veřejného ochránce práv 
zaslaná na základě zákona o 
veřejném ochránci práv a 
spolupráce na jejich vyřizování

zákon č. 
349/1999 Sb., 
o veřejném 
ochránci práv

čl. 6 odst. 1 písm. e), f) osoby, které podaly podání 
veřejnému ochránci práv

jméno, příjmení, datum narození, 
adresa místa trvalého pobytu, 
adresa bydliště, adresa pro 
doručování

veřejný ochrance 
práv a jeho kancelář

5 let po vyřízení  celý OINF

Všechny odbory    

Příprava podkladů a materiálů 
pro jednání orgánů Jihočeského 
kraje (RK, ZK) v souladu se 
zákonem č. 129/2000 Sb.

zákon č. 
129/2000 Sb., 
o krajích

čl. 6 odst. 1 písm. c) osoby dotčené příslušnou věcí jméno, příjmení, datum narození, 
rodné číslo, adresa bydliště, 
telefon

_orgány Jihočeského 
kraje
_kontrolní orgány
_osoby dotčené 
příslušnou věcí

10 let  celý OINF

Všechny odbory

Evidence smluv uzavíraných 
Jihočeským krajem, příprava a 
posuzování smluv, pro jednání o 
uzavření, změně nebo plnění 
smlouvy  podle zákona č. 
129/2000 Sb. a dle příslušné 
vnitřní normy

zákon č. 
129/2000 Sb., 
o krajích

čl. 6 odst. 1 písm. b) _osoby vykonávající činnost 
statutárního organu či zástupce 
právnické osoby
_ fyzické osoby podnikající
_ fyzické osoby   

jméno, příjmení, datum  narození 
(rodné číslo pro účely katastru 
nemovitostí), adresa místa 
trvalého pobytu, adresa pro 
doručování, IČO, DIČ, informace 
o zápisu v ŽR nebo v OR či jiném 
rejstříku, bankovní spojení

smluvní strany po dobu trvání smluvního vztahu a 
dále 5 let

1213, 1209

Všechny odbory   

Vyřizování stížností a podnětů 
podle zákona č. 500/2004 Sb., a 
petic podle zákona č. 85/1990 
Sb. a podle pravidel pro 
přijímání a vyřizování petic a  
stížností

zákon č. 
500/2004 Sb. , 
správní řád
zákon č. 
85/1990 Sb., o 
právu petičním

čl. 6 odst. 1 písm. c), e) _stěžovatelé
_osoby napadené stížností
_petenti

_jméno, příjmení, datum 
narození, adresa trvalého pobytu 
fyzické osoby
_jméno, příjmení a titul osoby 
vykonávající činnost statutárního 
organu či zástupce právnické 
osoby a fyzické osoby podnikající, 
IČO, DIČ, adresa   

_stěžovatelé
_petenti
_osoby napadené 
stížností
_orgány činné v 
trestním řízení
_jiné orgány veřejné 
správy – v případě, 

5 let  celý OINF

Všechny odbory   

Vyřizování žádostí o informace 
podle zákona o svobodném 
přístupu k informacím v 
návaznosti na zákon č. 500/2004 
Sb. vč. rozhodování o odmítnutí 
těchto žádostí

zákon č. 
106/1999 Sb., 
o svobodném 
přístupu k 
informacím
zákon č. 
500/2004 Sb., 
správní řád

čl. 6 odst. 1 písm. c), e) _žadatelé o informace a jejich 
zástupci
_dotčené osoby

žadatel: jméno, příjmení,
datum narození, adresa místa 
trvalého pobytu nebo, není-li 
přihlášena k trvalému pobytu, 
adresa bydliště a adresu pro 
doručování, liší-li se od adresy 
místa trvalého pobytu nebo 
bydliště, elektronická adresa, 
datová schránka

_žadatelé o 
informace a jejich 
zástupci
_správní orgány 
provádějící přezkum 
rozhodnutí
_správní soudy

5 let  celý OINF

Přehled záznamů o činnostech zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 30 GDPR
Odbor informatiky



Všechny odbory   

Povinné testování zaměstnanců 
na přítomnost nákazy covid-19

Mimořádné 
opatření MZDR 
č. 9364/2021-
1/MIN/KAN ze 
dne 5.3.2021

čl. 6 odst. 1 písm. c)

čl. 9 odst. 2 písm. i)

zaměstnanci
uvolnění členové rady kraje

titul, jméno, příjmení, číslo 
pojištěnce, zdravotní pojišťovna, 
datum a výsledek testu

příslušná zdravotní 
pojišťovna (za 
účelem náhrady 
části pořizovací ceny 
testovacích sad)

3 roky

Všechny odbory, 
poskytující veřejnou 
finanční podporu či 
dotaci z prostředků 

kraje

Evidence přijaté a poskytnuté 
veřejné finanční podpory včetně 
podpory malého rozsahu (de 
minimis) podle zákona č. 
215/2004 Sb.

zákon č. 
215/2004 Sb., 
o úpravě 
některých 
vztahů v oblasti 
veřejné 
podpory

čl. 6 odst. 1 písm. b) poskytovatel nebo příjemce veřejné 
finanční podpory

titul, jméno, příjmení, adresa 
místa trvalého pobytu nebo 
adresa bydliště nebo adresa pro 
doručování, rodné číslo, kontakt 
(tel., fax, e-mail, datová 
schránka), plátce DPH, IČ, 
úpadek - dle příslušných právních 
předpisů

_ČR:subjekty 
veřejné správy (na 
základě zvláštního 
zákona), subjekty, 
které prokáží právní 
zájem, soudy
_zahraniční 
subjekty:subjekty 
veřejné správy 
subjekty, které 
prokáží právní 
zájem, soudy

10 let

Odbory, účastnící se 
realizace pomoci

KHEJ, OPZU, OINF, 
OEKO, OEZI, OHMS, 

OIAK, OREG

Zajištění ubytovacích kapacit pro 
uprchlíky z Ukrajiny v souvislosti 
s válečným konfliktem na 
Ukrajině 

Usnesení vlády 
České 
republiky č. 
207 ze dne 16. 
3. 2022 o 
vyčlenění 
volných 
ubytovacích 
kapacit   

čl. 6 odst. 1 písm. c) _osoby poskytující ubytovací 
kapacity
_osoby využívající tyto ubytovací 
kapacity

Kontaktní údaje (jméno, příjmení, 
mobilní telefon, e-mail) osob 
poskytujících ubytovací kapacity 
nebo jejich zástupců; jméno, 
příjmení a akademický titul 
statutárního orgánu

_pověření pracovníci 
správce vykonávající 
agendu zajištění 
ubytování pro 
uprchlíky z Ukrajiny 
včetně kontrolní 
činnosti _ státní 
orgány zapojené do 
systému zajišťování 
pomoci pro uprchlíky 
z Ukrajiny

dle spisového a skartačního řádu 1215,121

OINF

Evidence certifikátů zákon č. 
499/2004 Sb., 
o archivnictví a 
spisové službě
vyhláška č. 
259/2012 Sb., 
o 
podrobnostech 
výkonu spisové 
služby
zákon č. 
297/2016 Sb., 
o službách 
vytváejících 
důvěru pro 
elektronické 
transakce

čl. 6 odst. 1 písm. c) zaměstnanci jméno, příjmení nejsou po dobu platnost certifikátu (1x za 
čtvrt roku jsou listinné žádosti a 
protokoly o vydání certifikátu 
odneseny na certifikační autoritu 
Postsignum (Česká pošta)

1208, 1209, 
1210, 1212

OINF

AD (active directory), doménový 
účet uživatele

oprávněný 
zájem správce

čl. 6 odst. 1 písm. f) _zastupitelé
_zaměstnanci kraje
_zaměstnanci zřizované či 
zakládané organizace
_externí subjekty

jméno, příjmení, email, foto, tel. integrované systémy účty zůstávají neaktivní po skončení 
pracovního poměru

všechny účty v 
AD



OINF

Identitní systém oprávněný 
zájem správce

čl. 6 odst. 1 písm. f) _zastupitelé
_zaměstnanci kraje
_zaměstnanci zřizované či 
zakládané organizace
_externí spolupracovníci

jméno, příjmení, telefon, email, 
r.č., adresa, fotografie

integrované IS viz záznam "AD (active directory), 
doménový účet uživatele"

celý OINF, 
správci 
integrovaných 
IS, správci 
identit 
jednotlivých 
oblastí


